广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2022〕 625号

广州市天河区行政审批局关于送达

广州海浪建材有限公司等 58家企业

《撤销行政许可决定告知书》的公告

广州海浪建材有限公司等 58家企业:

经查明,广州海浪建材有限公司等 58家企业提交虚假材料

取得行政许可,我局拟作出撤销行政许可决定。因无法与你司受

送达人取得联络,现向广州海浪建材有限公司等 58家企业公告

送达 《广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定告知书》 (穗

天行审撤告字 E2022〕 43号 )。 自公告之日起,经过 60日 即视

为送达。

联系地址:广州市天河区软件路 13号 306室 ;

邮政编码:510663;联系电话:020-37690337;

附件:广州市天河区行政审批局撤销行政许可决定告知书

(穗天行审撤告字 E2022〕 43号 )

(本 页无正文 )

广州 ==
用

0
Z

2

广州市天河区行政审批局

穗天行审撤告字 E2022〕 43号

广州市天河区行政审批局

撤销行政许可决定告知书

当事人:广 州海浪建材有限公司等 58家企业

经查明,当 事人广州海浪建材有限公司等 58家企业提交虚假

材料取得公司登记。以上事实,有 申请人提交的相关证明材料以

及天河区市场监督管理局现场笔录、询问笔录等材料予以证实。

当事人广州海浪建材有限公司等 58家企业的上述行为违反

了《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第三十一条的规

定,根据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第六十九

条,本局拟作出决定如下:

撤销广州海浪建材有限公司等 58家企业的虚假登记(详见附

件 ),撤销虚假登记并不免除违法行为人的行政责任。

依据 《中华人民共和国行政许可法 (2019修正 )》 第四十七

条和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十三条之规定 ,

你 (单位 )依法享有陈述、申辩和要求举行听证的权利。自收到

本告知书之日起 5个工作日内,你 (单位 )未行使陈述权、申辩

权,未要求举行听证的,视为放弃此权利。

附件:涉嫌虚假登记企业清单

广州

2

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销情况

广州海浪建材有限公司 91440101MA5CJCYMXF 撤销2018年 11月 2日 注册登记

广州太乙先生贸易有限公司 91440101MA5CJHH64W 撤销2018年 11月 8日 注册登记

广州市红韵贸易有限公司 91440101MA5CJGMUXF 撤销2018年 11月 8日 注册登记

广州市舜泰科技有限公司 91440101MA5CJJ4G94 撤销2018年 11月 9日 注册登记

广州彬元科技有限公司 91440101MA5CJE5278 撤销2018年 11月 5冂 注册登记

广州鸿延志贸易有限公司 91440106MA59BGJII8D 撤销2016年 1月 14日 注册登记

7 广州恒融嘉房地产服务有限公司 91440106MA59AAAY8A
撤销2015年 10月 10日注册登记、

撤销2015年 12月 23日 变更登记

8 广州晴韵贸易有限公司 91440101MA5AXALR78
撤销2018年 6月 8日 注册登记、

撤销2018年 7月 19日 变更登记

9 广州狐莉贸易有限公司 91440101MA5AX9A11W
撤销2018年 6月 7日 注册登记、

撤销2018年 7月 17日 变更登记

10 广州贺奇科技有限公司 91440101MA5AX7NG12 撤销2018年 6月 7日 注册登记

11 广州市冠优电器有限公司 91440101MA5AK1L940

撤销2017年 9月 30日 注册登记、

撤销2018年 10月 25日 变更登记、

撤销2020年 7月 1日 变更登记、

撤销2020年 7月 10日 变更登记

12 广州航达物流有限公司 91440101|MA59TOJ97A 撤销2017年 8月 18日 注册登记

13 广州普雅国际贸易有限公司 91440106MA59A4T47U 撤销2017年 9月 14日 变更登记

14 广东今行餐饮服务有限公司 914401()1MA59JALAOB
撤销2017年 9月 28日 变更登记、

撤销2017年 10月 17日 变更登记

15 广州森淼石油科技有限公司 914‘0101MA5AK4EX48 撤销2017年 10月 10日 注册登记

16 广州市战狼体育用品有限公司 91440101MA5AK3I1Y9J

撤销2017年 10月 9日 注册登记、

撤销2018年 11月 6日 变更登记、

撤销2020年 4月 20日 变更登记

17 广州市薇丽美妆化妆品有限公司 91440101MA5AKJL50A 撤销2017年 10月 20日 注册登记

18 仟城股权投资管理 (广州)有限公司 91440 101MA5AM02I17K

撤销2017年 11月 23日 注册登记、

撤销2018年 6月 22日 变更登记、

撤销2018年 7月 13日 变更登记

19 广州睿冠电子科技有限公司 914401010565907085
撤销2017年 12月 21日 变更登记、

撤销2018年 1月 17日 变更登记

20 广州网泰电子商务有限公司 914‘ 10101347443425「
′

撤销2018年 2川 9||变吏登记

21 广州熳昵多贸易有限公司 91440 106MA59C54I186
撤销2018年 3月 23日 变更登记、

撤销2020年 1月 13日 变更登记

22 广州市培鑫贸易有限公司 91440101MA5CL5JH5R
撤销2019年 1月 9日 注册登记、

撤销2020年 6月 17日 变更登记

23 广州叠鑫网络科技有限公司 91440101MA5CU8QY68 撤销2019年 7月 8日 注册登记

24 广州英忠贸易有限公司 91440101MA5CTNA87J 撤销2019年 6月 26日 注册登记

25 广州导恒贸易有限公司 91440101MA5CLJAJ22
撤销2019年 1月 28日 注册登记、

撤销2019年 3月 27日 变更登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销情况

26 广州承锋建材有限公司 91440101MA5CLN9W3N
撤销2019年 2月 14日 注册登记、

撤销2019年 3月 27日 变更登记

27 广州宝敏商贸有限公司 91440101MA5CLMT147
撤销2019年 2月 13日 注册登记、

撤销2019年 4月 8日 变更登记

28 广州健泽网络科技有限公司 91440101|MA5CLGDAX0
撤销2019年 1月 24日 注册登记、

撤销2019年 3月 26日 变更登记

29 广州仁之夏商贸有限公司 91440101MA5CLKPEXJ
撤销2019年 1月 30日 注册登记、

撤销2019年 3月 18日 变更登记

30 广州俪娅贸易有限公司 91440101MA5ANQTJ1F 撤销2018年 1月 3日 注册登记

31 广州玉超网络科技有限公司 91440101MA5D2WDLOE 撤销2019年 12月 11日注册登记

{;2 广州贤腾科技有限公司 91440101MA5CKCPN69 撤销2018年 12月 11日 注册登记

33 广州鼎隆人力资源有限公司 91440101MA5CP6BMXY 撤销2019年 4月 10日 注册登记

3· 1 广州陆青利网络科技有限公司 91440101MA5CN55Q07
撤销2019年 3月 22日 注册登记、

撤销2019年 4月 16日 变更登记

35 广州品悦商贸有限公司 91440101MA5AY2Y88G 撤销2018年 6月 22日 注册登记

36 广州市群英服装有限公司 91440101MA5AXMHX3E 撤销2018年 6月 14日注册登记

37 广州沙福贸易有限公司 91440101|MA5AXFMG7Q 撤销2018年 6月 12日 注册登记

{;8 广州风云建材有限公司 91440101MA5CNROU1H 撤销2019年 4月 1日 注册登记

39 广州文厚科技有限公司 91440101MA5CJWTK63 撤销2018年 11月 23日 注册登记

40 广州承咸网络科技有限公司 91440101MA5CND2W2A
撤销2019年 3月 26日 注册登记、

撤销2019年 5月 29日 变更登记

41 广州月吕广告有限公司 91440101MA5CNFWT4G 撤销2019年 3月 27日 注册登记

-12 广州市宇宏信息科技有限公司 91440101MA5CNKAE5X 撤销2019年 3月 28日 注册登记

‘3 广州极红科技有限公司 91440101MA5CNUJK9N
撤销2019年每月2日 注册登记、

撤销2019年 5月 10日 变更登记

44 广州遥时网络科技有限公司 91440101MA5CNYL92P 撤销2019年 4月 3日 注册登记

45 广州皓关大健康科技有限公司 91440101MA5CUWKB5M
撤销2019年 7月 19日 注册登记、

撤销2019年 8月 1日 变更登记

46 广东茂富石油有限公司 91440104579965265P 撤销2016年 12月 1日变更登记

47 广州鸿韵科技有限公司 91440101MA5APHYA6J
撤销2018年 1月 23日 注册登记、

撤销2018年 12月 3日 变更登记

48 广州迪琳幕馨贸易有限公司 91440101MA5ALH2I'04 撤销2017年 11月 14日 注册登记

49 广州拓思达科技有限公司 91440101MA5AQFQF6Y 撤销2018年 3月 6日 注册登记

50 广州相腾体育器材有限公司 91440101MA5AM8I1563 撤销2017年 11月 30日 注册登记

51 广州威多特商贸有限公司 91440101|MA5CRQU817 撤销2020年 3月 5日 变更登记

52 广州妙朵贸易有限公司 91440101MA5CQMR35M 撤销2020年 3月 3日 变更登记

53 广州铭关科技有限公司 91440101|MA5D6ELYOA 撤销2020年 3月 31日 注册登记

54 广州市米控厨房科技有限公司 91440101MA5AQ6MDX2 撤销2018年 2月 9日 注册登记

ID(9 广州宇霏电子商务有限公司 91440101MA5D43F114 撤销2020年 1月 10日 注册登记

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销情况

56 广州家园电子商务有限公司 91440101MA5D49CP5H 撤销2020年 1月 15日 注册登记

57 广州迎光广告有限公司 91440101MA5D38620B 撤销2019年 12月 19日 注册登记

58 广州沙锋服装店 91440101|MA5DORU37W 撤销2019年 10月 24日 注册登记